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Minulle tarjoutui tilaisuus lähteä työelämäjaksolle Espanjaan monien vaiheiden jälkeen. Huhti ς 

toukokuu oli loistava ajankohta, koska minulla viimeinen jakso oli kokonaan opetuksetonta aikaa.  

Kokemus työelämäjaksosta oli ehdottoman positiivinen ja avartava. Suosittelen kaikille 

lämpimästi. Matkaan tulisi mielellään lähteä yksin, jolloin tulee enemmän käytettyä vierasta kieltä 

sekä tutustuttua paikalliseen kulttuuriin ja elämiseen. Paikan sain hankittu oman Tiimimestari 48 

ryhmän valmentajan Mikael Hirven avustuksella. Hän on asunut vuoden Baskimaassa toimien siellä 

valmentajana BilbaoLabissa. 

Valencia ja Catarroja 

Valencian kaupunki sijaitsee Välimeren rannalla Espanjan itärannikolla. Se on Espanjan 

kolmanneksi suuri kaupunki Madridin ja Barcelonan jälkeen. Väkiluku on noin 800.000. Valencian 

kaupunki sijaitsee Valencian maakunnassa (Provincia de Valencia), jonka väkiluku on 2,6 

miljoonaa.  Kaupunki tunnetaan ennen kaikkea huikeaa arkkitehtuuria tarjoavasta tiedepuistosta 

Ciudad de las Artes y las Cienciasta sekä Euroopan suurimmasta merimaailmasta Oceanogràficista. 

Yksi maailman hienoimmista eläintarhoista Bioparc sijaitsee aivan kaupungin sydämessä. Myös 

kuuluisa espanjalainen riisiruoka paella on kotoisin täältä. Valenciassa sijaitsevat myös Espanjan 

pisimmät hiekkarannat ja siksi kaupunki onkin espanjalaisten lomailijoiden suosiossa. Ilmasto on 

välimerellinen ja kaupungissa sataa hyvin harvoin vain noin kymmenen päivää vuodessa. Lämpötila 

on ympäri vuoden kahdenkymmenen asteen tietämissä. Kesällä heinä- ja elokuu ovat kuumia 

kuukausia ja silloin lämpötila on yli kolmekymmentä astetta. Valencian keskusta on melko pienellä 

alueella ja siellä on helppoa liikkua julkisilla kulkuvälineillä. Kaupat ovat auki joka päivä. 

Catarroja on Valencian esikaupunkialue noin 8 km päässä Valencian keskustasta. Asukkaita siellä 

on noin 27.000. Alue on hyvin rauhallista tavallisen työssäkäyvän väestön asuttamaa seutua. Siellä 

on kaksi pääkatua, joiden varrella lähes kaikki kaupat sijaitsevat. Seutu on uskonnollista katolilaista 

aluetta ja kirkkoja on monia. Myös muslimeilla on oma pyhättönsä. Kaupat ovat auki maanantaista 

lauantaihin aamu yhdeksästä kahteen ja sitten taas viidestä iltayhdeksään. Sunnuntaisin auki ovat 

vain kahvilat, huoltoasemat ja maahanmuuttajien pitämät kaupat.  



 

Valencian ja Espanajan liput. Alla kuva Valencian keskustan puistosta.

 

 

Valencian kaupungintalo. Vanhaa ja uutta vierekkäin. 



 

 

Playa de la Malvarrosa. 

 

Härkätaisteluareena. Port of Valencia ja Valencian purjehdusviikon osallistujaveneet. 

Matka Catarrojaan ja asuminen 

Matka alkoi lauantaina 25.4. Oulun Scandicista. Yövyin hotellissa, koska liityntälento Helsinkiin oli 

jo klo 6.00. Helsingissä pitkä odotus, koska ensimmäinen lento kohti Valenciaan lähti vasta klo 13. 

2. lento oli Helsingistä Müncheniin ja sieltä sitten 3. lento Valenciaan. Lentoja saman päivän aikana 

kolme, joten päivästä tuli pitkä perillä olin Catarrojassa klo 22 maissa. Matka meni muuten hyvin, 

Ƴǳǘǘŀ ƭŀǎƪǳǘ ƻƭƛǾŀǘ ǘƻǎƛ έƪǳƻǇǇŀƛǎƛŀέΦ Asunnon hankin Airnbn:n https://www.airbnb.fi/  kautta ja 

voin suositella sitä lämpimästi kaikille. Otin asunnon perheestä, koska halusin tutustua 

espanjalaisiin ja espanjalaiseen elämäntyyliin  lähemmin. Minulla oli kolmiossa oma huone. Kaikki 

muut tilat olivat isäntäperheen Annen ja Rubenin kanssa yhteisiä. Ruben on poliisi ja Anne 

työskentelee lentokentällä. He olivat hyvin ystävällisiä ja auttoivat aina, kun apua tarvitsin. 

Asunnon sijainti oli loistava, sillä sieltä oli kävelymatka yliopistolle sekä juna-asemalle. 

https://www.airbnb.fi/


 

 

Ensimmäisessä kuvassa on näkymä huoneeni ikkunasta. Toisessa perheen kissa Enya. Muissa 

kuvissa näkymiä Catarrojasta.  

 

 

Florida Universitària 

Florida Universitària on suuri jo kolmekymmentä vuotta toiminut koulutusta tarjoava yksityinen 

oppilaitos. Henkilökuntaa lukuvuonna 2014/2015 keskimäärin 262 ja opiskelijoita 2498. Florida 

Universitària aloitti ammattikoulutuksesta, mutta nykyään viidessä eri rakennuksessa toimiva 

oppilaitos tarjoaa kaikkea lastentarhasta yliopistoon. Ammatillista koulutusta järjestetään 

opetuksen, liiketalouden, mekatroniikan, teollisuusautomaation- ja robotiikan, urheilu- ja vapaa-

aikaohjaajan sekä erilaisissa ICT-tutkinnoissa. Koulutusohjelmat perustuvat pitkältä paikallisen 

yrityselämän tarpeisiin ja niitä kehitetään tiiviissä yhteistyössä yritysten kanssa. Ammattikoulu 

kestää Espanjassa 2 vuotta ja se on mahdollista suorittaa se vuodessa, mikäli ei halua jatko-

ƻǇƛǎƪŜƭǳƳŀƘŘƻƭƭƛǎǳǳǘǘŀΦ hǇƛǎƪŜƭǳ Ƴŀƪǎŀŀ сл ϵκƪƪΦ wǳƻŀǘ ǇƛǘŅŅ Ƴŀƪǎŀŀ ƛǘǎŜΦ Iƛƴǘŀ ƭƻǳƴŀŀƭƭŜ с ϵΦ 



 

Esimerkkilounas 

 

Minä tutustuin työelämäjaksoni aikana European Degree in Entrepreunial Leadership & Innovation 

= LEINN opintoihin. Opinnot vastaavat Suomen Tiimiakatemiassa suoritettavaa tradenomin 

tutkintoa. Kyseiset opinnot suoritetaan kokonaisuudessaan tiimioppimisen periaatteita käyttäen. 

Opinnot ovat Mondragonin yliopiston alaisuudessa, koska ko. yliopistolla on oikeus käyttää 

Tiimiakatemian materiaaleja sekä menetelmiä. Tiimioppimisen menetelmin voi Espanjassa 

opiskella Bilbaossa, Irunissa, Madridissa, Barcelonassa sekä Valenciassa.  Florida Universitàriassa 

LEINN ς ƻǇƛƴƴƻǘ ƳŀƪǎŀǾŀǘ уллл ϵκƭǳƪǳǾǳƻǎi. 

ValenciaLab (=LEINN) on aloittanut vasta syksyllä 2014 ja tällä hetkellä siellä on 12 opiskelijaa (18 

aloitti syksyllä). Heillä on yritys WOLOW (https://www.facebook.com/wolowcompany). Yritys 

toimii kuten osuuskunnat Suomessa ja pysyy samana koko opiskeluajan. Nuoret oppivat 

Tiimiakatemian Rakettimallin mukaisia asioita tehden samalla bisnestä.  Joka vuosi on tavoitteena 

tehdä tietty määrä rahaa, jotta opintomatkat ulkomaille saadaan maksettua. 1. vuonna opiskelijat 

käyvät Suomessa, 2. vuonna San Franciscossa ja 3. vuonna Kiinassa sekä Intiassa. Kussakin maassa 

ollaan noin kuukausi ja siellä on tarkoitus opiskella bisnestä tehden. 1. vuoden matkat ja majoitus 

katetaan vanhempien maksamasta lukukausimaksusta, mutta 2. vuonna pitää jo maksaa 

majoitukset ja ruokailut ƛǘǎŜ ǘǎΦ ƧƻƪŀƛǎŜƴ ǇƛǘŅŅ ǘƛŜƴŀǘŀ мрлл ϵΦ bȅƪȅƛǎŜǘ ²ƻƭƻǿ ȅǊƛǘǘŅƧŅǘ ƴŀǳǘǘƛƴŜŜǘ 

akateemisesta vapaudesta 1. lukuvuoden ajan ja nyt tuska oli suuri, sillä rahaa oli kasassa hyvin 

vähän. Tämä käytännössä tarkoitti sitä, että opiskelijat joutuvat tekemään kesän töitä pääsemättä 

lomalle. USA:n matka lokakuussa ja opiskelu jatkuu syyskuussa. Kuukaudessa he eivät matkarahoja 

pysty tienaamaan.  

WOLOW on harjoitellut yrittäjyyttä erilaisilla tavoilla: myyneet keksejä kadulla, myyneet Niken 

kenkiä, järjestäneet erilaisia tapahtumia ja juhlia, tehneet verkkosivuja, harjoittaneet 

https://www.facebook.com/wolowcompany

